
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafet, Rubio'nun İddia Ettiği Gibi Küçük Bir Mesele Değildir! 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, 2 Aralık 2025'te Fox News'den Sean Hannity'ye verdiği 
röportajda şunları söyledi: “Radikal İslam, arzusunun dünyanın bir bölümünü işgal etmek ve 
küçük bir Hilafete razı olmakla sınırlı olmadığını, aksine yayılmayı amaçladığını ve doğası 
gereği devrimci olduğunu ortaya koymuştur. Ayrıca daha fazla toprak ve nüfusa genişlemeyi 
ve buraları kontrol etmeyi amaçlamaktadır.” (ABD Dışişleri Bakanlığı) 

 

Yorum:  

Rubio'nun İslam'ı tanımlamak için "aşırılıkçı" veya "şiddet yanlısı" yerine "radikal" 
kelimesini kullanması dikkat çekicidir; ama Rubio "radikal" kelimesini seçmekte 
yanılmamıştır; zira Amerika’daki derin devlet, mezhepçilikten veya silah taşımaktan daha 
çok, İslam'ı köklü bir şekilde uygulamaya ve davetini tüm dünyaya yaymaya yönelik siyasi 
projeden korkmaktadır. Hilafeti tarif etmek için kısa bir kelime seçmeye gelince; bu, düşmanı 
küçümseyip müttefiki güçlü gösterme üslubudur. Aslında Rubio'nun kendisi de Hilafetin küçük 
bir şey olmadığını çok iyi biliyor; zira Hilafeti genişlemeye bağlıyor. Allah ümmete yardımını 
gönderdiğinde, dünyanın en büyük devleti olarak onları birleştirmeden önce, İslam 
beldelerinin herhangi bir parçasında Raşidi Hilafet kurulacaktır. 

Ayrıca Rubio'nun davranışları, Hilafetin küçük bir şey olmadığını bildiğini teyit etmektedir. 
Nitekim son iki yıldır ABD Dışişleri Bakanlığı, Müslüman ülkelerdeki, dahası Batı'daki 
Müslüman topluluklar arasında İslam'a davet yasağını denetleyerek ve bunu uygulayarak 
Batı'nın ifade özgürlüğü ilkesini ihlal etmiştir.  

Ey Müslümanlar: Bir Arap atasözü şöyle diyor: “Fazilet odur ki, düşmanları dahi o faziletin 
tasdikine şehadet etsin.” İşte Hilafetin önemi, düşmanlarımız tarafından dile getirilmektedir. 
Kesinlikle bizim Hilafetimizde hiçbir şey küçük değildir; aksine Hilafet, Allah'ın kıyamet günü 
bizden hesap soracağı azim bir şerî vaciptir. Zira Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur:  َوإنَّه لا نبَِيَّ بعَْدِي، وَسَت ، كُونُ خُلفََاءُ فتَكَْثرُُ، قالوا: فمَا  كَانتَْ بنَوُ إسْرَائيِلَ تسَُوسُهُمُ الأنْبِيَاءُ، كُلَّما هَلكََ نبَِيٌّ خَلفََهُ نَبِيٌّ
اسْترَْعَاهُ  ا  عَمَّ سَائِلهُُمْ   َ اللََّّ فإنَّ  حَقَّهُمْ،  وَأعَْطُوهُمْ  لِ،  فَالأوَّ لِ،  الأوَّ ببيَْعَةِ  فوُا  قالَ:  مْ تأَمُْرُنَا؟   “İsrailoğulları, Nebiler 

tarafından siyaset ediliyordu (yönetiliyordu). Bir Nebi vefat edince, bir diğer Nebi ona 
halef oluyordu. Artık benden sonra Nebi yoktur. Halifeler olacak da çoğalacaklardır. 
Dediler ki: Öyleyse bize ne emredersiniz? Dedi ki: Önceki ilk biatınıza sadakat gösterin 
ve onlara haklarını verin. Muhakkak ki Allah, yönettikleri hakkında (ne yaptıklarını) 
onlara soracaktır.” [Buhari ve Müslim rivayet etti] Gelin hep birlikte Allah rızası için Raşidi 
Hilafeti yeniden tesis etmeye çalışalım. 

Aslında Hilafetimizde küçük bir şey yoktur; zira Hilafet, adaleti tesis eden ve zulmü ortadan 
kaldıran Allah Subhanehu ve Teala’nın katından gelen büyük bir lütuftur. H. 520 yılında vefat 
eden Ebu Bekir el-Tartuşî, "Sirac el-Muluk" adlı eserinde şöyle demiştir: Allah’ın size hidayet 
verdiğini bilin; zira yeryüzünde bir Sultanın varlığı, Allahu Teala’nın büyük bir hikmeti ve kulları 
için büyük bir lütfudur; çünkü Allah Subhanehu ve Teala, yarattıklarını adalet sevgisi ve 
adaletsizlik üzere yaratmıştır; onların Sultansız/otoritesiz örnekleri, denizde büyük ve küçük her 
şeyi yutan bir balinanın örneği gibidir. Bu yüzden güçlü bir Sultan olmadığı zaman, onların işleri 
yolunda gitmez, geçimleri istikrarsız olur ve hayattan bir keyif alamazlar. 

Bırak düşmanlar, korktukları şeyi kendi kapılarında görsünler! 
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